
POSTANOWIENIE NR 40/2020 
KOMISARZA WYBORCZEGO W KIELCACH I 

z dnia 10 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 4 w Śniadce,  
gmina Bodzentyn na czas wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej,  

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. 

 
Na podstawie art. 13a § 2a i § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 586) Komisarz Wyborczy w Kielcach I postanawia, co następuje: 

§ 1. Zarządza się zmianę siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 4 w Śniadce, ze Szkoły Podstawowej 
w Śniadce, Śniadka Druga 19a, 26-010 Bodzentyn na Remiza OSP w Sieradowicach, Sieradowice-
Parcele 1, 26-010 Bodzentyn. 

§ 2. Zmiana siedziby obwodowej komisji wyborczej, o której mowa w § 1, zostaje wprowadzona na czas 
przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 
r. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta i Gminy Bodzentyn, Wojewodzie 
Świętokrzyskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji 
Publicznej i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta i Gminy Bodzentyn. 

   

 

  
 

Komisarz Wyborczy  
w Kielcach I 

 
 

Jan Klocek 

 

Id: D5A0AE36-78A9-4C74-9024-E51C09BBFEA6. Podpisany Strona 1




